
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 6  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I
1) 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r. poz. 110) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010 r. 

w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. Urz. Min. Roz.  

i Fin. z 2017 r. poz. 247) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) podejmowanie, wspieranie i finansowanie przedsięwzięć w zakresie transferu 

technologii oraz innych form wspierania działalności innowacyjnej; 

4) prowadzenie rejestru podmiotów, które zapewniają należyte świadczenie usług 

doradczych i szkoleniowych (usług rozwojowych), promowanie podmiotów 

wpisanych do tego rejestru, organizowanie współpracy między nimi oraz 

świadczenie na ich rzecz usług rozwojowych i informacyjnych;”; 

2)   w § 5 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiniowanie projektów rocznych planów działania Agencji oraz projektów 

zmian tych planów;”, 

b) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) opiniowanie kwartalnych i rocznych sprawozdań z realizacji planów działania 

i planów finansowych Agencji; 

5) nadzór nad gospodarką finansową Agencji, w tym opiniowanie sprawozdań 

finansowych Agencji;”, 

c) uchyla się pkt 7; 

                                                 

1) 
Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Przedsiębiorczości i Technologii  (Dz. U. poz. 93). 



– 2 – 

3)    w § 7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia Rady odbywają się nie rzadziej niż raz na cztery miesiące.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zawiadomienie o posiedzeniu, wraz z porządkiem obrad, powinno być 

przekazane członkom Rady za 7-dniowym wyprzedzeniem, w formie pisemnej, 

drogą elektroniczną lub za pośrednictwem faksu. W szczególnie uzasadnionych 

przypadkach dopuszcza się możliwość zawiadomienia o posiedzeniu w krótszym 

terminie, nieprzekraczającym jednak trzech dni roboczych lub w innej formie.”; 

4)    w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nie jest dopuszczalne podjęcie uchwały w trybie obiegowym w następujących 

sprawach: 

1) opiniowanie projektu rocznego planu działania Agencji i projektu zmiany tego 

planu; 

2) opiniowanie kwartalnych i rocznych sprawozdań z realizacji planu działania 

i planu finansowego Agencji; 

3) opiniowanie sprawozdania finansowego.”; 

5)    w § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sporządzanie kwartalnych i rocznych sprawozdań z realizacji planu działania 

Agencji oraz sprawozdań z realizacji planów finansowych – w zakresie, trybie 

i w terminach określonych w przepisach prawa oraz przekazywanie ich ministrowi 

właściwemu do spraw gospodarki;” 

6)  w § 14: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kształtowanie prawidłowej organizacji wewnętrznej, zapewniającej realizację 

powierzonych zadań oraz ustanawianie systemu kontroli zarządczej 

dostosowanego do realizowanych przez Agencję zadań;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prezes kieruje Agencją przy pomocy Zastępców Prezesa, Głównego 

Księgowego i Dyrektorów komórek organizacyjnych, nad którymi sprawuje 

zwierzchność służbową.”; 



– 3 – 

7) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prezes może tworzyć samodzielne stanowiska pracy i zespoły problemowe 

lub projektowe o charakterze stałym lub doraźnym, określając nazwę, skład osobowy 

zespołu, zakres zadań i tryb pracy.”; 

8) w § 17: 

a) w ust. 1: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Departament Wsparcia Przedsiębiorczości;”, 

– uchyla się pkt 7, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Szczegółową organizację Agencji, w tym zadania komórek 

organizacyjnych i ich dyrektorów określa regulamin organizacyjny Agencji, 

nadawany przez Prezesa.”; 

9) w § 19: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezes – jako organ Agencji może udzielać Zastępcom Prezesa, Dyrektorom 

komórek organizacyjnych Agencji, a także innym pracownikom Agencji lub innym 

osobom pełnomocnictw i upoważnień do dokonywania czynności w imieniu 

Agencji."; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Agencja prowadzi rejestr udzielonych pełnomocnictw i upoważnień.”; 

10)  tytuł rozdziału 8. otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 8 Audyt wewnętrzny”; 

11) uchyla się § 21. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

MINISTER  

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

I TECHNOLOGII 

JADWIGA EMILEWICZ 


